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Oswietlenie parkingu - Czerwona Gora - elektryczne

Norma PRO Wersja 4.31 Nr seryjny: 7577

Lp. Podstawa Opis jm Naktady Koszt
jedn.
OSWIETLENIE PARKINGU w SZPITALU CZERWONA GORA
1/KNR 2-01 | Odkopanie stupéw do demontazu m3
0706-01 obmiar =23.4 m3
-R--
1* robocizna r-g 201.5699
9.02*0.955=8.6141r-g/m3
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
2|KNNR-W 9 |Demontaz opraw o$wietlenia zewnetrz- | kpl.
1005-03 nego na trzpieniu stupa lub wysiegniku
obmiar =18 kpl.
-R--
1* robocizna r-g 18.5400
1.03r-g/kpl.
~-S--
2* Srodek transportowy m-g 1.0800
0.06m-g/kpl.
3* podnos$nik montazowy samochodowy m-g 9.1800
hydrauliczny
0.51m-g/kpl.
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
3/KNNR-W 9 |Demontaz tabliczek bezpiecznikowych szt
1006-04 stupowych oswietlenia zewnetrznego
obmiar =18 szt
-R--
1* robocizna r-g 5.7600
0.32r-g/szt
~-S--
2* Srodek transportowy m-g 0.3600
0.02m-g/szt
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
4/KNNR 5 Demontaz przewodow do opraw oswiet-| kpl.pr
1003-03 leniowych R=0.7 zZew.
obmiar = 18 kpl.przew.
-R--
1* robocizna r-g 31.6800
1.76r-g/kpl.przew.
~-S--
2* podnos$nik montazowy samochodowy m-g 15.3000
hydrauliczny
0.85m-g/kpl.przew.
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
5/KNNR-W 9 |Demontaz stupdw o$wietleniowych o szt
1001-09 masie 300-480 kg
obmiar =18 szt
-R--
1* robocizna r-g 92.3400
5.13r-g/szt
~-S--
2* koparka m-g 1.0800
0.06m-g/szt
3 zuraw samochodowy m-g 20.5200
1.14m-g/szt
4* Srodek transportowy m-g 8.1000
0.45m-g/szt
5* przyczepa dtuzycowa m-g 7.2000
0.4m-g/szt
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
6/KNNR 5 Montaz i stawianie stupéw oswietlenio- | szt.
1001-01 wych o masie do 100 kg
obmiar =12 szt.
-2-




Oswietlenie parkingu - Czerwona Gora - elektryczne

Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

1*

2%

3*

4*

5*

6*

7*

-R--
robocizna
4.54r-g/szt.

-M -

stupy stalowe

1szt./szt.

fundament prefabrykowany
1szt./szt.

materiaty pomocnicze
2.5%(od M)

~S-
koparka podsiebierna 0,15m3
0.07m-g/szt.

zuraw samochodowy
0.06m-g/szt.

Srodek transportowy
0.06m-g/szt.

szt.

szt.

%

m-g

m-g

m-g

54.4800

12.0000

12.0000

2.5000

0.8400

0.7200

0.7200

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

7

1*

2%

3*

4*

5*

KNNR 5
1004-02

Montaz opraw oswietlenia zewnetrzne-

go
obmiar =12 szt.

R -
robocizna
0.72r-g/szt.

-M -

lampa oswietleniowa kompletna
1szt/szt.

materiaty pomochicze

2.5%(od M)

~S-
Srodek transportowy

0.06m-g/szt.

podnos$nik montazowy samochodowy
hydrauliczny

0.41m-g/szt.

szt.

szt

%

m-g

8.6400

12.0000

2.5000

0.7200

4.9200

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

8

1*

2%

3*

4*

KNNR 5
1003-03

Montaz przewoddéw do opraw o$wietle-
niowych - wcigganie w stupy, rury osto-
nowe i wysiegniki przy wysoko$ci latarm
do10m

obmiar =12 kpl.przew.

R -
robocizna
1.76r-g/kpl.przew.

-M -

Przewdd YDY 3x2,5mm2
1.04*1=1.04m/kpl.przew.
materiaty pomocnicze
2.5%(od M)

~S -
podnos$nik montazowy samochodowy
hydrauliczny

0.85m-g/kpl.przew.

kpl.pr
zew.

%

m-g

21.1200

12.4800

2.5000

10.2000

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

9

1*

KNR-W 5-
10 1001-03

Montaz izolowanych ztgcz zerowych
1ZK 4-03
obmiar =12 szt.

-R--
robocizna
1r-g/szt.

M --
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szt.

12.0000




Oswietlenie parkingu - Czerwona Gora - elektryczne

Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

2%

3*

4*

Ztacze zerowe 1ZK 4-03
1szt/szt.

materiaty pomocnicze
4% (od M)

~S -
samochod dostawczy
0.02m-g/szt.

szt

%

m-g

12.0000

4.0000

0.2400

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

10

1*

2%

3*

4*

KNR-W 5-
10 1001-03

Montaz izolowanych ztgcz zerowych
1ZK 4-01
obmiar =24 szt.

-R--
robocizna
1r-g/szt.

- M --
Ztacze zerowe 1ZK 4-01
1szt/szt.

materiaty pomocnicze
4%(od M)

~S -
samochod dostawczy
0.02m-g/szt.

szt.

szt

%

m-g

24.0000

24.0000

4.0000

0.4800

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

11

1*

2%

3*

4*

KNR-W 5-
10 1001-03

Montaz izolowanych ztgcz zerowych
1ZK 4-02
obmiar =12 szt.

-R--
robocizna
1r-g/szt.

-M -

Ztacze zerowe 1ZK 4-02
1szt/szt.

materiaty pomocnicze
4% (od M)

~S -
samochod dostawczy
0.02m-g/szt.

szt.

szt

%

m-g

12.0000

12.0000

4.0000

0.2400

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

12

1*

KNR 4-03
0901-08

Podtaczenie przewodow kabelkowych
do 2.5 mm2 w powtoce polwinitowej
pod zaciski lub Sruby

obmiar =48 podtacz.

R -
robocizna
0.02r-g/podtacz.

pod-
tacz.

0.9600

Razem z na
Cena jednostkowa:

rzutami:

13

1*

2%

3*

4*

KNR 5-10
0504-01

Montaz w rowach muf przelotowych na
kablach o 4 zytach o izolacji i powtoce z
tworzyw sztucznych

obmiar =6 szt.

-R--
robocizna
2.15%0.955=2.05325r-g/szt.

-M -

mufy kablowe
1szt./szt.

zywica epoksydowa
1.3kg/szt.

opaski kablowe OKi
2szt./szt.
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szt.

szt.
kg

szt.

12.3195

6.0000

7.8000

12.0000




Oswietlenie parkingu - Czerwona Gora - elektryczne

Lp. Podstawa Opis jm Naktady Koszt R M S
jedn.

5* spoiwo cynowo-otowiowe LC-40 kg 0.9000
0.15kg/szt.

6* piasek do betonéw zwyktych m3 0.6000
0.1m3/szt.

7 stupki oznaczeniowe typu SO 115x20x5| szt. 6.0000
cm
1szt./szt.

8 materiaty pomocnicze % 2.0000
2%(od M)
~S -

9* samochod samowytadowczy 5 t m-g 2.4000
0.4m-g/szt.

Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:

14|KNNR 5 Badanie linii kablowej N.N.- kabel 4-zy- | odc.
1302-03 towy
obmiar =12 odc.

-R--
1* robocizna r-g 21.6000
1.8r-g/odc.
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
15/KNNR 5 Badania i pomiary instalacji skutecz- szt.
1304-05 nosci zerowania (pierwszy pomiar)
obmiar =1 szt.
-R--
1* robocizna r-g 0.5000
0.5r-g/szt.
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
16/KNNR 5 Badania i pomiary instalacji skutecz- szt.
1304-06 nosci zerowania (kazdy nastepny po-
miar)
obmiar =11 szt.
-R--
1* robocizna r-g 3.0800
0.28r-g/szt.
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Koszty zaopatzrenia [Kz]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
VAT [V]
RAZEM
OGOLEM
Stownie:
-5-
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Oswietlenie parkingu - Czerwona Gora - elektryczne

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.

Nazwa

Jm

llosé

Cena jedn.

Wartosé

N

.|robocizna

r-g

520.5894

RAZEM

Stownie:
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Oswietlenie parkingu - Czerwona Goéra - elektryczne  ZESTAWIENIE MATERIALOW

Lp. Nazwa Jm | llosé Ilinw. | llwyk. | Cena War- | Grupa | Dostaw- | Cenado- | Ra- | Ra-
jedn. tos¢ ca stawcy bat bat
mak- |zasto-
sy- |sowa-
mal- ny
ny
1.|spoiwo cynowo-otowiowe  |kg 0.9000 0.9000
LC-40
2.|zywica epoksydowa kg 7.8000 7.8000
3.| piasek do betonéw zwy- m3 0.6000 0.6000
ktych
4.|fundament prefabrykowany |szt. | 12.0000 12.0000
5.|lampa os$wietleniowa komp- |szt | 12.0000 12.0000
letna
6.|Ztacze zerowe IZK 4-03 szt 12.0000 12.0000
7.|Ztacze zerowe 1ZK 4-01 szt | 24.0000 24.0000
8.|Ztacze zerowe IZK 4-02 szt 12.0000 12.0000
9.| mufy kablowe szt. 6.0000 6.0000
10.|opaski kablowe OKi szt. | 12.0000 12.0000
11.|Przewdd YDY 3x2,5mm2 |m 12.4800 12.4800
12.|stupy stalowe szt. | 12.0000 12.0000
13.|stupki oznaczeniowe typu  |szt. 6.0000 6.0000
SO 115x20x5 cm
14.| materiaty pomocnicze zt
RAZEM
Stownie:
-7 -
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Oswietlenie parkingu - Czerwona Gora - elektryczne

ZESTAWIENIE SPRZETU

Lp. Nazwa Jm llosé Cena jedn. Wartos¢
1./ koparka m-g 1.0800
2.|koparka podsiebierna 0,15m3 m-g 0.8400
3.| zuraw samochodowy m-g 21.2400
4. $rodek transportowy m-g 10.9800
5.|samochdd dostawczy m-g 0.9600
6.|przyczepa dtuzycowa m-g 7.2000
7.|samochod samowytadowezy 5 t m-g 2.4000
8. podnos$nik montazowy samochodowy hydrauliczny m-g 39.6000
RAZEM
Stownie:
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